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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 25 del 27/11/2024
27/11/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 250.000,00

 330.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 1.254.305,64

 1.254.305,64

 261.405,67

 505.000,00

 219,59

 4.000,00

 290.000,00

 360.000,00

 38.000,00

 38.000,00

 1.410.776,56

 1.410.776,56

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 250.000,00

 330.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 1.254.305,64

 1.254.305,64

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 290.000,00

 360.000,00

 75.888,94

 75.888,94

 1.557.298,61

 1.557.298,61

CAP.0.001 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI VINCOLATI DA 
TRASFERIMENTI

CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI NON VINCOLATI.

CAP.0.005 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO DALLA LEGGE

CAP.5110.003 CONTRIBUTI RITENUTA 4%

CAP.5110.004 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE

CAP.5191.000 RITENUTE IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE

RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA

TOTALE: RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

RESPONSABILE U.O. SERVIZI FINANZIARI E DI GESTIONE DEL PERSONALE  - 
RAG. ALESSANDRO MAZZEL

CAP.1101.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER IL 
FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE  (L.P. 31 GENNAIO 1977, N. 7, ART. 
3 E S.M.)

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI FINANZIARI E DI GESTIONE DEL 
PERSONALE  - RAG. ALESSANDRO MAZZEL

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 30.00.0000

E 30.00.0000

E 30.00.0000

 274.602,42

 495.000,00

 878,38

 3.000,00

 250.000,00

 330.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 1.303.174,93

 1.303.174,93

-13.196,75

 10.000,00

-658,79

 1.000,00

 40.000,00

 30.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 107.601,63

 107.601,63

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000,00

 250.000,00

 330.000,00

 67.888,94

 67.888,94

 1.449.696,98

 1.449.696,98

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 40.000,00

 30.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 107.601,63

 107.601,63

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 25 del 27/11/2024
27/11/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 310.000,00

 1.000,00

 311.000,00

 1.673.153,00

 15.025,00

 9.000,00

 7.675,00

 110.000,00

 1.814.853,00

 3.993.158,64

 323.000,00

 3.000,00

 326.000,00

 1.727.889,56

 11.467,00

 6.500,00

 1.000,00

 120.000,00

 1.866.856,56

 5.062.258,38

 392.263,31

 1.000,00

 393.263,31

 1.859.501,42

 17.863,68

 14.397,30

 7.702,28

 170.288,96

 2.069.753,64

 4.329.322,59

 500.391,16

 3.000,00

 503.391,16

 1.894.739,03

 12.886,34

 6.966,16

 1.459,52

 179.397,79

 2.095.448,84

 4.885.027,55

RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA GESTIONE 
ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

CAP.2541.000 PROVENTI DELLA GESTIONE R.S.A. E R.S.U.

CAP.2542.000 CONCORSI E RIMBORSI VARI RSU

TOTALE: RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA 
GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM

CAP.1161.000 Fondi PAT per esercizio funzioni socio assistenziali a livello locale.

CAP.1164.000 CONTRIBUTI PROVINCIALI PER ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALI 
DI LIVELLO LOCALE

CAP.2449.002 PROVENTI DA PRIVATI PER RESIDENZIALI E SEMIRESIDENZIALI -
MINORI

CAP.2449.003 PROVENTI DA PRIVATI PER RESIDENZIALI E SEMIRESIDENZIALI -
STATI DI EMARGINAZIONE

CAP.2462.000 CONCORSO DEGLI UTENTI ALLA SPESA PER I SERVIZI DI 
ASSITENZA DOMICILIARE

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA 
RASOM

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 00.00.0000

 320.000,00

 1.000,00

 321.000,00

 1.800.615,19

 15.025,00

 9.000,00

 7.675,00

 110.000,00

 1.942.315,19

 4.949.970,92

 3.000,00

 2.000,00

 5.000,00

-72.725,63

-3.558,00

-2.500,00

-6.675,00

 10.000,00

-75.458,63

 112.287,46

 497.391,16

 1.000,00

 498.391,16

 1.967.464,66

 16.444,34

 9.466,16

 8.134,52

 169.397,79

 2.170.907,47

 4.768.884,55

 3.000,00

 2.000,00

 5.000,00

-72.725,63

-3.558,00

-2.500,00

-6.675,00

 10.000,00

-75.458,63

 116.143,00

2024 2024



Letto, approvato e sottoscritto. 
Let, aproà e sotscrit 
 

             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
                    FIRMATO DIGITALMENTE                                                  FIRMATO DIGITALMENTE                               
          f.to – avv. Giuseppe Detomas -                 f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 
 

 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 
Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 

doura aministrativa. 
 

 

  VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
  FIRMATO DIGITALMENTE  
  - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 

 
 

 
San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 29 novembre 2024 
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